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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 457 954 914,07 409 882 627,51 109 508 356,00 9 601 000,00 55 109 689,00 34 350 200,00 107 477 282,00 108 033 930,05 48 072 286,56 12 036 984,20 33 873 934,00

2020 512 233 018,61 415 338 671,38 111 940 777,00 5 700 000,00 57 719 548,00 37 966 800,00 122 210 297,00 102 003 035,98 96 894 347,23 15 000 000,00 81 294 347,23

2021 471 156 005,34 429 064 987,00 115 746 763,00 5 893 800,00 59 968 939,00 39 257 671,00 126 365 447,00 105 075 941,00 42 091 018,34 15 000 000,00 26 791 018,34

2022 463 374 131,01 443 224 131,00 119 566 406,00 6 088 295,00 62 306 055,00 40 553 174,00 130 535 507,00 108 543 447,00 20 150 000,01 13 000 000,00 6 850 000,01

2023 463 264 080,00 456 964 080,00 123 272 965,00 6 277 032,00 64 672 056,00 41 810 322,00 134 582 108,00 111 908 294,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 476 973 002,00 470 673 002,00 126 971 154,00 6 465 343,00 67 127 965,00 43 064 632,00 138 619 571,00 115 265 543,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 491 093 192,00 484 793 192,00 130 780 289,00 6 659 303,00 69 677 199,00 44 356 571,00 142 778 158,00 118 723 509,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2026 505 636 988,00 499 336 988,00 134 703 698,00 6 859 082,00 72 280 434,00 45 687 268,00 147 061 503,00 122 285 214,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2027 519 117 760,00 513 817 760,00 138 610 105,00 7 057 995,00 74 087 440,00 47 012 199,00 151 326 287,00 125 831 485,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 533 504 658,00 528 204 658,00 142 491 188,00 7 255 619,00 74 087 440,00 48 328 541,00 155 563 423,00 129 354 767,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2029 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2030 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2031 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2032 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2033 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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2034 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2035 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2036 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2037 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2038 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2039 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 74 087 440,00 49 633 412,00 159 763 635,00 132 847 346,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 489 270 540,07 396 440 016,29 199 854,83 0,00 x 5 766 904,00 5 598 554,00 234 000,00 0,00 92 830 523,78

2020 536 309 265,61 414 438 246,79 599 564,49 0,00 x 6 300 000,00 6 200 000,00 169 500,00 0,00 121 871 018,82

2021 463 766 805,34 415 785 689,71 599 564,49 0,00 x 6 932 900,22 6 932 900,22 0,00 0,00 47 981 115,63

2022 447 984 931,01 424 533 924,83 599 564,49 0,00 x 6 527 970,34 6 527 970,34 0,00 0,00 23 451 006,18

2023 448 874 880,00 429 209 673,96 599 564,49 0,00 x 5 986 139,47 5 986 139,47 0,00 0,00 19 665 206,04

2024 457 083 802,00 433 856 462,08 599 564,49 0,00 x 5 350 128,59 5 350 128,59 0,00 0,00 23 227 339,92

2025 472 703 992,00 438 680 756,20 599 564,49 0,00 x 4 825 588,71 4 825 588,71 0,00 0,00 34 023 235,80

2026 486 947 788,00 443 602 120,33 599 564,49 0,00 x 4 331 257,84 4 331 257,84 0,00 0,00 43 345 667,67

2027 504 828 757,00 448 534 377,45 599 564,49 0,00 x 3 780 123,96 3 780 123,96 0,00 0,00 56 294 379,55

2028 515 641 856,00 453 683 543,57 599 564,49 0,00 x 3 377 356,08 3 377 356,08 0,00 0,00 61 958 312,43

2029 527 506 184,00 458 785 905,70 599 564,49 0,00 x 2 858 385,21 2 858 385,21 0,00 0,00 68 720 278,30

2030 528 506 184,00 458 227 792,82 599 564,49 0,00 x 2 300 272,33 2 300 272,33 0,00 0,00 70 278 391,18

2031 536 766 184,00 457 697 880,49 599 564,49 0,00 x 1 770 360,00 1 770 360,00 0,00 0,00 79 068 303,51

2032 536 866 184,00 457 319 480,49 599 564,49 0,00 x 1 391 960,00 1 391 960,00 0,00 0,00 79 546 703,51

2033 539 766 184,00 457 588 620,49 599 564,49 0,00 x 1 661 100,00 1 661 100,00 0,00 0,00 82 177 563,51

2034 542 766 184,00 457 334 370,49 599 564,49 0,00 x 1 406 850,00 1 406 850,00 0,00 0,00 85 431 813,51

2035 541 766 184,00 457 080 120,49 599 564,49 0,00 x 1 152 600,00 1 152 600,00 0,00 0,00 84 686 063,51

2036 540 266 184,00 456 825 870,49 599 564,49 0,00 x 898 350,00 898 350,00 0,00 0,00 83 440 313,51

2037 540 266 184,00 461 272 056,00 599 564,49 0,00 x 644 100,00 644 100,00 0,00 0,00 78 994 128,00

2038 540 266 184,00 461 000 856,00 599 564,49 0,00 x 372 900,00 372 900,00 0,00 0,00 79 265 328,00
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2039 540 266 184,00 460 831 356,00 599 564,49 0,00 x 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 79 434 828,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -31 315 626,00 50 415 626,00 0,00 0,00 13 900 000,00 12 300 000,00 36 515 626,00 19 015 626,00 0,00 0,00

2020 -24 076 247,00 36 576 247,00 0,00 0,00 1 684 110,00 1 684 110,00 33 292 137,00 20 792 137,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2021 7 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 19 100 000,00 17 500 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 217 914 868,00 0,00 13 442 611,22 27 342 611,22

2020 12 500 000,00 12 500 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 237 707 005,00 0,00 900 424,59 2 584 534,59

2021 7 389 200,00 7 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 317 805,00 0,00 13 279 297,29 13 279 297,29

2022 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 928 605,00 0,00 18 690 206,17 18 690 206,17

2023 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 539 405,00 0,00 27 754 406,04 27 754 406,04

2024 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 650 205,00 0,00 36 816 539,92 36 816 539,92

2025 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 261 005,00 0,00 46 112 435,80 46 112 435,80

2026 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 571 805,00 0,00 55 734 867,67 55 734 867,67

2027 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 282 802,00 0,00 65 283 382,55 65 283 382,55

2028 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 420 000,00 0,00 74 521 114,43 74 521 114,43

2029 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 160 000,00 0,00 83 680 278,30 83 680 278,30

2030 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 900 000,00 0,00 84 238 391,18 84 238 391,18

2031 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900 000,00 0,00 84 768 303,51 84 768 303,51

2032 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000 000,00 0,00 85 146 703,51 85 146 703,51

2033 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000 000,00 0,00 84 877 563,51 84 877 563,51

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000 000,00 0,00 85 131 813,51 85 131 813,51

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,00 85 386 063,51 85 386 063,51

2036 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 0,00 85 640 313,51 85 640 313,51

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 81 194 128,00 81 194 128,00

2038 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 81 465 328,00 81 465 328,00
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2039 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 634 828,00 81 634 828,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,09% 2,85% 0,00 2,85% 5,56% 5,65% 6,64% TAK TAK

2020 3,77% 2,76% 0,00 2,76% 3,10% 4,66% 5,66% TAK TAK

2021 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 6,00% 3,67% 4,67% TAK TAK

2022 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 6,84% 4,89% 4,89% TAK TAK

2023 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 7,29% 5,31% 5,31% TAK TAK

2024 5,42% 5,42% 0,00 5,42% 8,98% 6,71% 6,71% TAK TAK

2025 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 10,61% 7,70% 7,70% TAK TAK

2026 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 12,21% 8,96% 8,96% TAK TAK

2027 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 13,54% 10,60% 10,60% TAK TAK

2028 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 14,91% 12,12% 12,12% TAK TAK

2029 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 16,19% 13,55% 13,55% TAK TAK

2030 4,05% 4,05% 0,00 4,05% 16,29% 14,88% 14,88% TAK TAK

2031 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 16,39% 15,80% 15,80% TAK TAK

2032 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 16,46% 16,29% 16,29% TAK TAK

2033 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 16,41% 16,38% 16,38% TAK TAK

2034 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 16,45% 16,42% 16,42% TAK TAK

2035 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 16,50% 16,44% 16,44% TAK TAK

2036 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 16,55% 16,45% 16,45% TAK TAK

2037 1,60% 1,60% 0,00 1,60% 15,74% 16,50% 16,50% TAK TAK

2038 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 15,79% 16,26% 16,26% TAK TAK
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2039 1,52% 1,52% 0,00 1,52% 15,82% 16,03% 16,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 174 080 218,78 25 476 175,19 81 296 922,56 15 006 819,83 66 290 102,73 59 500 792,72 27 067 067,97 3 900 382,09

2020 0,00 0,00 191 186 686,15 21 824 042,00 126 002 632,77 13 849 613,95 112 153 018,82 97 542 848,75 20 656 170,07 2 884 000,00

2021 7 389 200,00 7 389 200,00 192 576 520,00 21 824 042,00 52 259 689,94 4 300 922,94 47 958 767,00 44 758 767,00 3 222 348,63 0,00

2022 15 389 200,00 15 389 200,00 195 996 226,00 21 824 042,00 15 976 491,91 1 887 691,91 14 088 800,00 6 788 800,00 16 662 206,18 0,00

2023 14 389 200,00 14 389 200,00 198 446 179,00 21 824 042,00 5 036 189,62 1 136 189,62 3 900 000,00 3 600 000,00 16 065 206,04 0,00

2024 19 889 200,00 19 889 200,00 200 926 756,00 21 824 042,00 3 558 308,08 958 308,08 2 600 000,00 100 000,00 23 127 339,92 0,00

2025 18 389 200,00 18 389 200,00 203 438 340,00 21 824 042,00 958 308,08 958 308,08 0,00 0,00 34 023 235,80 0,00

2026 18 689 200,00 18 689 200,00 205 981 319,00 21 824 042,00 1 458 308,08 1 458 308,08 0,00 0,00 43 345 667,67 0,00

2027 14 289 003,00 14 289 003,00 208 556 085,00 21 824 042,00 1 468 308,08 1 468 308,08 0,00 0,00 56 294 379,55 0,00

2028 17 862 802,00 17 862 802,00 211 163 036,00 21 824 042,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 61 958 312,43 0,00

2029 20 260 000,00 20 260 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 68 720 278,30 0,00

2030 19 260 000,00 19 260 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 278 391,18 0,00

2031 11 000 000,00 11 000 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 068 303,51 0,00

2032 10 900 000,00 10 900 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 546 703,51 0,00

2033 8 000 000,00 8 000 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 177 563,51 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 431 813,51 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 686 063,00 0,00

2036 7 500 000,00 7 500 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 440 313,51 0,00

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 994 128,00 0,00

2038 7 500 000,00 7 500 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 265 328,00 0,00
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2039 7 500 000,00 7 500 000,00 213 802 574,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 434 828,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 763 361,34 2 664 695,04 2 664 695,04 31 227 676,00 30 843 310,83 30 843 310,83 3 247 596,45 3 022 518,21 3 247 596,45

2020 2 010 070,38 1 875 212,09 1 575 689,09 78 051 114,23 78 047 514,23 77 986 314,23 2 086 085,38 1 895 454,87 1 733 705,38

2021 1 649 875,01 1 448 879,15 1 235 080,35 26 791 018,34 26 791 018,34 26 791 018,34 1 791 532,81 1 450 702,39 1 540 004,81

2022 1 286 658,83 1 098 126,76 1 053 459,26 6 850 000,01 6 850 000,01 6 850 000,01 1 404 383,83 1 098 126,76 1 351 833,83

2023 584 481,54 496 809,31 496 809,31 0,00 0,00 0,00 652 881,54 496 809,31 652 881,54

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 49 377 943,79 33 007 775,15 49 377 943,79 16 595 246,88 16 595 246,88 16 595 246,88 16 595 246,88 0,00 0,00

2020 87 377 675,82 54 664 889,19 87 305 675,82 32 903 417,14 32 903 417,14 32 903 417,14 32 903 417,14 0,00 0,00

2021 39 050 000,00 34 625 000,00 39 050 000,00 4 765 830,42 4 765 830,42 4 765 830,42 4 765 830,42 0,00 0,00

2022 6 888 800,00 5 817 555,01 6 888 800,00 1 377 502,06 1 377 502,06 1 377 502,06 1 377 502,06 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 156 072,23 156 072,23 156 072,23 156 072,23 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 17 500 000,00 2 000 000,00 4 638 765,99 10 002,70 4 628 763,29 0,00 0,00

2020 12 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2021 7 129 200,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2022 15 070 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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